（様式第１）
令和　　年　月　日

　愛　知　県　知　事　殿

住　所　〒（郵便番号）
　　　（本社所在地）
名　称（企業等名）
　　　（代表者の役職・氏名）

連絡担当者（職名及び氏名）
電話番号

愛知県水素ステーション整備費補助金交付申請書

愛知県水素ステーション整備費補助金交付要綱第７条第１項の規定に基づき、別紙の書類を添えて、下記のとおり申請します。
記
１　名称及び住所

２　補助事業の目的及び内容

３　補助事業に要する経費及び補助金交付申請額
補助対象経費　　　　　　　　　　　　　円
　　　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　円

（様式第１付表１）　　　補助対象設備及び補助対象経費

	内 訳（例）
	金額(概算)
	消費税
	計

	機　　　器　　　費
	1
	受電設備

	2
	原料ガス設備

	3
	水素製造装置

	4
	水素液化装置

	5
	液化水素貯槽・気化器

	6
	水素燃料輸送用設備・接続装置

	7
	圧縮機

	8
	蓄圧器

	9
	ディスペンサー

	10
	プレクーラー

	11
	冷却水装置

	12
	計装空気設備・窒素設備

	13
	散水設備・貯水槽

	14
	制御装置・監視装置・検知警報設備

	15
	その他設備

	機器費小計

	設　置　工　事　費　等
	16
	設計費

	17
	官公庁申請費

	18
	基礎工事費

	19
	撤去工事費

	20
	現地配管工事

	21
	据付工事費

	22
	試運転調整費

	23
	舗装工事費

	24
	給排水設備工事費

	25
	照明設備工事費

	26
	電気工事費

	27
	共通仮設費

	28
	現場管理費

	29
	一般管理費

	30
	諸経費

	31
	工事負担金

	設置工事費等小計

	合計（概算）

※ 消費税等の記入は任意とする

（様式第２）
令和　　年　月　日

　愛　知　県　知　事　殿

住　所　〒（郵便番号）
　　　（本社所在地）
名　称（企業等名）
　　　（代表者の役職・氏名）

愛知県水素ステーション整備費補助金事前着手届出書

令和　　年　　月　　日付けで申請の愛知県水素ステーション整備費補助金に係る事業について、愛知県水素ステーション整備費補助金交付要綱第７条第３項の規定に基づき、下記のとおり届出します。
なお、本件について交付決定がなされなかった場合においても、異議は申し立てません。
記
１　名称及び住所

２　事前着手の理由

３　着手（予定）年月日
令和　　年　　月　　日

（様式第３）
第　　　　号
令和　　年　　月　　日

様

愛　知　県　知　事

愛知県水素ステーション整備費補助金の交付決定について（通知）

　令和　　年　　月　　日付けの申請については、愛知県水素ステーション整備費補助金交付要綱第８条第２項の規定に基づき、下記のとおり決定します。

記
１　名称及び住所

２　補助金交付上限額

３　特記事項

（注）補助金交付上限額は、申請書に基づく補助金交付限度額です。実際に支払う補助金額は、実績報告書に基づき確定します。

（様式第４）
令和　　年　　月　　日

　愛　知　県　知　事　殿

住　所　〒（郵便番号）
　　　（本社所在地）
名　称（企業等名）
　　　（代表者の役職・氏名）

愛知県水素ステーション整備費補助金交付申請取下げ届出書

　令和　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定通知があった上記補助金の交付申請を取り下げたいので、愛知県水素ステーション整備費補助金交付要綱第９条第１項（又は第２項）の規定に基づき、下記のとおり届出します。

記
１　名称及び住所

２　交付申請取下げ理由

（様式第５）
令和　　年　　月　　日

　愛　知　県　知　事　殿

住　所　〒（郵便番号）
　　　（本社所在地）
名　称（企業等名）
　　　（代表者の役職・氏名）

愛知県水素ステーション整備費補助金計画変更等承認申請書

　令和　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定通知があった上記補助金の交付申請を変更したいので、愛知県水素ステーション整備費補助金交付要綱第10条第１項（又は第２項）の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記
１　名称及び住所

２　変更の内容及び必要とする理由

（注）交付申請に添付した書類のうち変更のあるものは、変更後の書類を添付すること。

（様式第６）
第　　　　号
令和　　年　　月　　日

様

愛　知　県　知　事

愛知県水素ステーション整備費補助金の計画変更等承認結果について（通知）

　令和　　年　　月　　日付けの申請については、審査の結果、下記のとおり承認することとしたので、愛知県水素ステーション整備費補助金交付要綱第10条第３項の規定に基づき、通知します。

記
１　名称及び住所

２　変更の内容
	変更事項
	変更前
	変更後

３　特記事項

（様式第７）
令和　　年　　月　　日

　愛　知　県　知　事　殿

住　所　〒（郵便番号）
　　　（本社所在地）
名　称（企業等名）
　　　（代表者の役職・氏名）

愛知県水素ステーション整備費補助金事故報告書

　令和　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定通知があった上記補助事業の状況について、愛知県水素ステーション整備費補助金交付要綱第13条第１項（又は第２項）の規定に基づき、別紙の書類を添えて、下記のとおり報告します。
記
１　名称及び住所

２　補助事業の進捗状況

３　原因及び内容

４　措置

５　内容に係る金額

６　補助事業の遂行及び完了予定年月日
　　令和　　年　　月　　日

（様式第８）
令和　　年　　月　　日

　愛　知　県　知　事　殿

住　所　〒（郵便番号）
　　　（本社所在地）
名　称（企業等名）
　　　（代表者の役職・氏名）

愛知県水素ステーション整備費補助金実施状況報告書

　令和　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定通知があった上記補助事業の実施状況について、愛知県水素ステーション整備費補助金交付要綱第14条第１項（第２項）の規定に基づき、別紙の書類を添えて下記のとおり報告します。

記
１　名称及び住所

２　補助事業の遂行状況及び収支状況

（様式第９）
令和　　年　月　日

　愛　知　県　知　事　殿

住　所　〒（郵便番号）
　　　（本社所在地）
名　称（企業等名）
　　　（代表者の役職・氏名）

愛知県水素ステーション整備費補助金実績報告書

令和　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定通知があった上記補助事業の実績について、愛知県水素ステーション整備費補助金交付要綱第15条第２項の規定に基づき、別紙の書類を添えて、下記のとおり報告します。

記
１　名称及び住所

２　補助事業の報告内容

３　補助事業に要する経費及び補助金の額
　　　補助対象経費　　　　　　　　　　　円
　　　補助金の額　　　　　　　　　　　　円
　　　補助金交付上限額　　　　　　　　　円

（様式第10）
令和　　年　月　日

　愛　知　県　知　事　殿

住　所　〒（郵便番号）
　　　（本社所在地）
名　称（企業等名）
　　　（代表者の役職・氏名）

愛知県水素ステーション整備費補助金年度末実績報告書

令和　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定通知があった上記補助事業の年度末実績について、愛知県水素ステーション整備費補助金交付要綱第15条第３項（又は第４項）の規定に基づき、別紙の書類を添えて、下記のとおり報告します。

記
１　名称及び住所

２　補助事業の内容

３　補助事業の実施状況（設置費用）
（１）計画額　　　　　　　　　　　　　円　（交付決定額　　　　　　　　　　　円）
（２）既支払額　　　　　　　　　　　　円
（３）未支払額　　　　　　　　　　　　円

４　補助事業の完了予定年月日
　　令和　　年　　月　　日

（様式第11）
第　　　　号
令和　　年　　月　　日

様

愛　知　県　知　事

愛知県水素ステーション整備費補助金の額の確定について（通知）

　令和　　年　　月　　日　　第　　　号で決定した補助金の交付について、愛知県水素ステーション整備費補助金交付要綱第16条第１項の規定に基づき、通知します。

記
１　名称及び住所

２　補助金の確定額

３　特記事項

（様式第12）
令和　　年　月　日

　愛　知　県　知　事　殿

住　所　〒（郵便番号）
　　　（本社所在地）
名　称（企業等名）
　　　（代表者の役職・氏名）

愛知県水素ステーション整備費補助金概算払請求書

令和　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定通知があった上記補助事業の概算払について、愛知県水素ステーション整備費補助金交付要綱第17条第２項の規定に基づき、下記のとおり請求します。

記
１　名称及び住所

２　金　　　　　　　　　　　円

　　内訳　　交付決定通知額　　　金　　　　　　　　円
　　　　　　概算払受領済額　　　金　　　　　　　　円
　　　　　　今回請求額　　　金　　　　　　　　円
　　　　　　残　　　　　額　　　金　　　　　　　　円

（様式第13）
令和　　年　月　日

　愛　知　県　知　事　殿

住　所　〒（郵便番号）
　　　（本社所在地）
名　称（企業等名）
　　　（代表者の役職・氏名）

愛知県水素ステーション整備費補助金精算払請求書

令和　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定通知があった上記補助事業の精算払について、愛知県水素ステーション整備費補助金交付要綱第18条の規定に基づき、下記のとおり請求します。

記
１　名称及び住所

２　金　　　　　　　　　　　円

　　内訳　　交付決定通知額　　　金　　　　　　　　円
　　　　　　概算払受領済額　　　金　　　　　　　　円
　　　　　　今回請求額　　　金　　　　　　　　円

（様式第14）
	概　算　払　精　算　書

	執行機関

	決　　　　　裁　　　　　欄

	収命支令等者

	　　　下記の精算額を確認します。

	確　認
	令和　　　年　　　月　　　日

	令　和　　　　年　度
	　　　　　　　　　　　　　　　　　会　計

	歳出項目

	概算額

	精算額

	差引過不足額

　　　愛知県水素ステーション整備費補助金として概算払を受けた経費について、
上記のとおり精算します。

　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　住　所　　〒

氏名又は名称
及び代表者名

　　　　　　　　　　　　　　連絡担当者
　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　愛 知 県 知 事 殿

	備
考

（様式第15）
第　　　　号
令和　　年　　月　　日

様

愛　知　県　知　事

愛知県水素ステーション整備費補助金交付決定の取消について（通知）

　令和　　年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定した補助金の交付について、下記の理由により当該補助金交付決定通知を取消しましたので愛知県水素ステーション整備費補助金交付要綱第19条第４項の規定に基づき、通知します。

記
１　名称及び住所

２　取消理由

３　取消金額

（様式第16）
第　　　　号
令和　　年　　月　　日

様

愛　知　県　知　事

愛知県水素ステーション整備費補助金の返還について（命令）

　令和　　年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定した補助金について、愛知県水素ステーション整備費補助金交付要綱第19条第５項の規定に基づき、下記により返還を命令します。

記
１　名称及び住所

２　返還すべき補助金の額
　　　　　　　　　　　　　円（Ⅰ＋Ⅱ）

　　内訳　　Ⅰ　支払済補助金の額　　　　　　　　　　　円
　　　　　　Ⅱ　加算金の額　　　　　　　　　　　円

３　返還期限

４　返還命令の理由

５　納付方法
　　別添納入通知書のとおり

（様式第17）
取得財産等管理台帳・取得財産等明細表（令和　　年度）

	区分
財産名
	規格
	数量
	単価
（円）
	金額
（円）
	取得年月日
	耐用年数　(年)
	保管場所
	補助金額
（円）
	備考

	合計

(注)
１　対象となる取得財産は、取得価格又は効用の増加価格が交付要綱に定める処分制限額以上の財産とする。
２　補助金額は、「円」の単位で記入すること。

（様式第18）
令和　　年　月　日

　愛　知　県　知　事　殿

住　所　〒（郵便番号）
　　　（本社所在地）
名　称（企業等名）
　　　（代表者の役職・氏名）

愛知県水素ステーション整備費補助金財産処分承認申請書

令和　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定通知があった上記補助事業に関する財産処分について、愛知県水素ステーション整備費補助金交付要綱第21条第２項（又は第３項）の規定に基づき、別紙の書類を添えて、下記のとおり承認申請します。

記
１　名称及び住所

２　処分しようとする財産等

（様式第19）
第　　　　号
令和　　年　　月　　日

様

愛　知　県　知　事

愛知県水素ステーション整備費補助金財産処分の承認について（通知）

　令和　　年　　月　　日付けの申請については、愛知県水素ステーション整備費補助金交付要綱第21条第２項の規定に基づき、下記のとおり承認します。

記
１　名称及び住所

２　財産の名称

３　規格

４　数量

５　処分の方法

６　処分に際しての条件

（様式第20）
令和　　年　月　日

　愛　知　県　知　事　殿

住　所　〒（郵便番号）
　　　（本社所在地）
名　称（企業等名）
　　　（代表者の役職・氏名）

愛知県水素ステーション整備費補助金運用状況報告書

令和　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定通知があった上記補助事業に関する運用状況について、愛知県水素ステーション整備費補助金交付要綱第23条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記
１　名称及び住所

２　令和　　年度の運用状況（内容を詳細に記入すること）

11